

# Strategia 2025–2028

Vaikuttavuussäätiön strategia-asiakirja

Vaikuttavuussäätiön hallituksen hyväksymä 16.12.2024



VAIKUTTAVUUS  
SÄÄTIÖ

**Vaikuttavuussäätiö**

Perustettu 2019

**”Uudistamme Suomen osaamista tukemalla huippututkimusta ja kehittämällä vaikuttavuutta lisääviä yhteistyön tapoja tutkimuksen ja elinkeinoelämän välille.”**



VAIKUTTAVUUS  
SÄÄTIÖ

# Mitä Vaikuttavuussäätiö tekee?

Vaikuttavuussäätiön tarkoituksena on edistää tutkimusmaailman ja elinkeinoelämän välistä yhteistyötä tutkimuksen lähtökohdista käsin. Autamme tutkimusorganisaatioita ja yrityksiä luomaan yhteistyöhankkeita, jotka eivät ainoastaan luo edellytyksiä kaupalliselle menestykselle vaan myös vahvistavat suomalaista osaamista ja huippututkimusta.

Strategiakaudella 2025–28 säätiö pyrkii lisäämään tieteen vaikuttavuutta ja kannustaa synnyttämään uudenlaisia kumppanuuksia sekä katalysoi yhteistyötä aloilla, joilla se on vähemmän kehittyneitä.

- Vuosittain keskimäärin 84 hakemusta
- Rahoitusta myönnetty yhteensä 11,7 miljoonaa euroa 60:lle hankkeelle 2020 alkaen
- Hankkeiden kautta on rahoitettu 47 post-doc-tutkijaa ja 13 professoria
- Säätiön pääoman markkina-arvo 74 miljoonaa euroa
- Perustettu vuonna 2019



# Miten toimimme?

Näin edistämme tutkimuksen ja elinkeinoelämän välistä yhteistyötä käytännössä:

## TUKIJA

Yhteistyön tukija

Tandem Industry Academia - rahoituksemme tukee tutkimuksen ja elinkeinoelämän välisiä yhteistyöhankkeita vuosittain noin kahdella miljoonalla eurolla.

Rahoituksemme on suunniteltu tutkimuksen lähtökohdista ja tavoitteista käsin.

Rahoituskriteerit on laadittu tutkimuksen näkökulmasta huomioiden tutkimustulosten hyödyntämisen tehostumisen.

## ASiantuntija

Vaikuttavuuden ja yhteistyön asiantuntija

Rahoittamiemme hankkeiden kautta keräämme ja tuotamme tietoa siitä, mitä tutkimuslähtöinen yritys yhteistyö on ja mitkä ovat sen onnistumisen edellytykset. Tuotamme näkemyksellistä tietoa tutkimuslähtöisen yritys yhteistyön vaikuttavuudesta ja osallistumme aiheen ympärillä käytävään keskusteluun.

## VERKOTTAJA

Uusien kumppanuuksien kehittäjä

Luomme mahdollisuuksia tutkimusmaailman ja elinkeinoelämän kohtaamisille.

Tuemme kumppanuuksien syntymistä ja kokeilemme yhteistyön eri muotoja aloilla, joissa yhteistyö ei ole ilmeistä.



# Toimintaperiaatteet

## PILOTOINTI

Kokeilemme uusia rahoituksen muotoja ja kehitämme yhteistyön malleja.

## UUDET YHTEISTYÖN ALUEET

Otamme riskejä ja tuemme yhteistyön alueita siellä, missä tutkimus-yritys-yhteistyö ei ole ilmeistä, mutta jossa on potentiaalia vaikuttavalle yhteistyölle.

## VAIKUTTAVUUS

Panostamme rahoituksen vaikuttavuuteen ja kehitämme tapoja tukea ja arvioida vaikuttavuutta.



# Painopistealueemme 2025–28

- 1) Säätiön erityispainopisteenä strategiakaudella 2025–28 on yhteistyön ja vaikuttavuuden tuen lisääminen myös sellaisilla tutkimus- ja toimialoilla, joissa tutkimus-yritys-yhteistyö ei ole ollut yleistä, kuten ihmistieteet (yhteiskunta- ja humanistiset tieteet sekä taiteen tutkimus).
- 2) Tuemme yritysten ja tutkimuksen välisiä kumppanuuksia tuomalla tutkijoita ja yrityksiä yhteen isojen haasteiden ja ongelmien äärelle. Kannustamme myös uusia aloja etsimään yhteistyöstä vaikuttavuutta.
- 3) Kokeilemme uusia rahoitusmalleja ja kehitämme yhteistyötä edistäviä ratkaisuja sinne, missä yhteistyö vähäisempää.
- 4) Edistämme kansainvälisten huippuosaaajien integroitumista Suomeen.



# Tavoitetila 2028

Vuoteen 2028 mennessä säätiö on luonut merkittävää vaikuttavuutta tukemalla monialaisia ja innovatiivisia tutkimushankkeita. Säätiö on luonut uusia kumppanuuksia ja edistänyt yritysten ja huippututkijoiden välistä yhteistyötä, mikä on vaikuttanut positiivisesti yhteiskunnan, osaamisen ja talouden kehittymiseen.

Tuemme rahoituksemme kautta kansainvälisten huippuosaajien integroitumista suomalaiseen yrityselämään.

Rahoittamamme hankkeet toimivat ponnahduslautana kotimaiselle ja kansainväliselle jatkorahoitukselle ja rakentavat pitkäkestoista yhteistyötä ja edellytyksiä osaamisen kehittämiseksi ja uudistumiselle.



# Vaikuttavuus osana kaikkea rahoitusta

Säätiö pyrkii laajentamaan tutkijoiden ja yritysten yhteistyötä eri muodoissa sekä luomaan uusia toimintamalleja, joiden kautta tutkimustulokset voivat tuottaa yhteiskunnallista ja taloudellista arvoa.

Säätiö tukee tutkimusta, jonka vaikutukset näkyvät pitkäaikaisesti ja monialaisesti.

Säätiö kehittää tukimuotoja, joiden avulla voidaan syventää yhteistyötä ja lisätä sen vaikuttavuutta.

Hankkeiden vaikutusten ja vaikuttavuuden arviointi on tärkeä osa säätiön toimintamallia.





# Kiitos

[www.vaikuttavuussaatio.fi](http://www.vaikuttavuussaatio.fi)

